
1 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka 
Centrální nákup kancelářských potřeb 2019 - Část A: 

Kancelářské potřeby včetně náhradního plnění 

Spisová značka CIRI/2018/734 

Centrální zadavatel 
Centrum investic, rozvoje a inovací, IČO 71218840, se sídlem   

Soukenická 54/8, 500 03 Hradec Králové 

Způsob zadání Výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky 

 

Zadavatel vysvětluje, doplňuje nebo mění zadávací dokumentaci na základě předchozí žádosti 

dodavatele obdobně smyslu § 98 odst. 3 a § 99 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

Dotaz č. 1 

Výběrové řízení s identicky koncipovaným zadáním již bylo někdy v minulosti vyhlášeno nebo je to 

poprvé? 

Odpověď na dotaz č. 1 

Obdobné výběrové řízení zadavatel realizoval již v minulosti. Informace o tomto řízení jsou 

dostupné na profilu zadavatele https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_4447.html. 

Dotaz č. 2 

Z okruhu zadavatelů budou nakupovat včetně Náhradního plnění všichni nebo jen vybrané subjekty? 

A po celou dobu trvání smluvního vztahu nebo jen do výše soutěžené částky? 

Nebo dojde k rozhodnutí zda-li budou realizovány nákupy včetně NP nebo bez až po vyhodnocení 

výběrového řízení? 

Odpověď na dotaz č. 2 

Pro účely hodnocení zadavatel stanovil ve specifikaci plnění (příloha č. 2) v údaji množství 

modelovou variantu předpokládaného odběru zboží. Modelová varianta představuje 

zadavatelem odhadovaný rozsah odběru zboží za 1 rok. 

Vzhledem k charakteru zboží zadavatel nezaručuje, že skutečné plnění veřejné zakázky bude 

přesně odpovídat modelové variantě. Modelová varianta byla stanovena na základě 

stávajícího odběru obdobného plnění a předpokladu na další kalendářní rok. Jednotliví 

odběratelé jsou oprávnění odebrat menší i větší množství, než stanoví modelová varianta. 

V rámci smlouvy uzavřené na základě výběrového řízení v rámci této veřejné zakázky (část A) 

budou realizovány nákupy všemi subjekty z okruhu zadavatelů, a to v režimu náhradního 

plnění. 

Zadavatelem předpokládaná hodnota plnění na základě uzavřených smluv za dobu jejich 

trvání odpovídá výši předpokládané hodnoty každé dílčí části. Maximální hodnota plnění 



2 

 

vyplývající ze smlouvy je pro každou část veřejné zakázky stanovena v článku 7 odst. 1 

příslušného návrhu smlouvy. 

Dotaz č. 3 

K bodu 11.2 Podání nabídky, text pod Lhůta pro podání nabídek … : 

Naše společnost také provozuje chráněnou dílnu, jejím prostřednictvím realizuje dodávky včetně 

náhradního plnění. Máme stejného majitele, prokuristu i sídlo na stejné adrese. Je možné podat 

nabídku v části A za chráněnou dílnu a v části B za naši společnost pro dodávky bez omezení? Nebo 

může být a bude tato skutečnost kvalifikována jako nesplnění podmínek? 

Odpověď na dotaz č. 3 

Veřejná zakázka je rozdělena na dvě zcela samostatné části. Dodavatel tak může podat 

nabídku v obou částech veřejné zakázky.  

Nabídky se podávají pouze elektronicky, samostatně pro každou část, dodavatel může podat 

nabídku v obou částech veřejné zakázky, pokud prokáže splnění podmínek kvalifikace pro 

danou část. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Místo ani lhůta pro podání nabídek se nemění a zůstávají platné dle stávajících zadávacích podmínek. 

Za zadavatele na základě pověření 

v Hradci Králové dne 15. 11. 2018 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2018-11-15T10:12:30+0100
	Mgr. Jan Baše




